tormenti mali

a e. **V**isi sunt

oculis insipientium

mori illi autem

sunt in pace. **V**eni

dica domine sanguinem

sanctum tuum quod effusus est

Posuerunt mortalia ser-

uorum tuorum

escas volatilibus

celestibus

nes sancto rum tuorum

bestis terre. **X**

Et te quam bonum & quam

iocundum diuinitate habitare fratres

mihi. **V**icut in

capite quod descendo in bar-

bam barbaram a

ron. **V**ultu bunt sanc-

ti in gloria leta-

buntur in cubi-

libus suis. **V**antate

ms. 96

1040

Forem Thomis...
Forem Thomis...
Forem Thomis...
Forem Thomis...

158
158
158
158

inno cam tuam no
gaude te vos elegit

inim laus e
tu herediti

is in ecclesia sancto rui.
tem si ut.

Sancti
Alle lu ra.

omnes sancti
Te martirium

quomam nichil de es
cam di datus lau dat

tem domini non desi a
ent om in bo no.

Alle lu ra.
Sancti

et iusti in domino

gaude te vos elegit

tu herediti

tem si ut.

Alle lu ra.

Te martirium

cam di datus lau dat

tem domini non desi a

Isti sunt qui

vene runt ex magna tri

bula none & lauerunt stolas su

as et dealbauerunt eas in

sanguine agni. **A**lle

1582
1582
1582
1582

7

1582
1582
1582
1582

7

mus. *offer* **L**eta uultu in do
2A

plus et post hoc... plus quid... ostendam
aut vobis: quod timor... Time
te enim: qui potestatem habet
potestatem mittere
ues recti cor de.
tye
res
rec Alle
2B

et capiti capitis veri omnes imine
rati sunt. Nolite ergo timere:
multis passeribus uisus estis
vos. Dico autem vobis: omnis qui
cum coressus fuerit me coram
hominibus: et filius hominis confitebitur
illum coram
angelis
dei. *off.* **A**nima nos

tra si aut passer erepta
est de laqueo venanti
um laqueus contritus est et
nos libera ti su

tis su is deus israel in
se da bit virtutem et forti
tudinem ple bi su e bene
dic tus e
tye
ref
tis. *rec* Alle
off

lura. **L**etabuntur iam
ti in glo ria letabunt
2.c

1500
Paris
Lange

tur in cubilibus suis 18

Domine a bominum tur in te om

in pace. **ref.** Alleluia alle

benedices iustis domine

ut scito bone voluntatis tui

et coram uasti eos. **A**nde **ref.**

te iustis in domino alle

luia **ref.** tos de cet col

laudati o alle

luia. **A**ustorum anime in ma

volati libris celi carnes sancto

rum tuo rum bestis ter re

secundum magnitudinem domine brachii

tui et posside fili os mortu

orum. **A**men

dico uobis quod unum ex un

imms meis fecistis michi fe

astis venite benedicti patris mei

possidete paratum vobis regnum

ab initio seculi. **D**ico autem

vobis nunc et in die ultime

creatum ab his qui vos persecu-

ti sunt. **E**go vos elegi. **in**

testamento patris et principem

fecit eum ut sit illi sacer-

dotum dignitas in eternum.

Alleluia. **A**lleluia.

Alleluia. **A**lleluia.

Misericordias domini me-

ternum cantabo. **G**loria. **F**uoniae.

Sacerdotes tui domine

induant iusti et sancti

tu rex ultent propter da-

vid seruum tuum non auertas

faciem tuam a christo tuo. **A**lle-

Misericordias domini

meum cantabo. **G**loria. **F**uoniae.

Sacerdotes dei benedicite

dominum sancti et humiles

cordes laudate deum.

Benedicite omnia opera

domini domino laudate et super exalta-

te eum in secula. **G**loria. **F**uoniae.

Forum dionis...
pice herede...
1585

Sacerdos tes eius indu

am saluta ri & sancti eius exul

tano ne exultabunt. **M**emē

to domine dauid & ois māluen

nis eius. **G**loria. **E**uoniae. **A**

Os nūllū meditari

mentam & lingua e

de ipsius. **N**oli emulari in

malignatibz neqz zelaueris faciē

tes iniquitatē. **G**la. **E**uoniae. **hō**

Dilectus deo & hoībz: **l' sapie.**
cūis memoria in bñdic
tione est. Similem illū fecit in
glā scōr: & magnificauit eū in
timore inimicōr & in verbis suis
monstra placuit. **G**lificauit il

f.

lū in cōspectu regū: & in iustit
coram ipō suis & ostendit illi glo
riam suam. In fide & leuitate ip
suis sem fecit illū: & elegit eū ex
oī carne. Auduit em̄ uocem ip
suis: & inuēnit illū in inibe. Et
credidit illi cor: ad pcepta: & legem
uite et discipline. **lō l' sapientiae.**

Hic sacerdos magnus qui
in diebz suis placuit
& inuētus est iustis. Et in ep
uauindie: factus est in cōsiliacō.
Non est inuētus similis illi: qui
cōseruaret legem excelli. Ideo
tūre inuāudo: fecit illū dñs cres
cere in plebem suā. Bñdictionē
oīm genū dedit illi: & testame
tū suū confirmauit sup caput
eius. Cognouit eū in bñdictio
nibz suis: cōseruauit illi mise
ricordiā suā: & dicitur qd
magnus est in oī bñdictiō

an inuāudo: & supigerit: &
dedit illi sacerdotiū magnū. &
beatificauit illū in glā. **F**ungi
sacerdotō magno: & habere lau
deū in noīe ipsius. Et offerre
illi incensū dignū: in odorem

Optauit & **l' sapie.** suauitatis.
datus est michi sensus. &
inuocauit & uenit in me spūs sa
piencie. Et pposuit illam regnis
& sedibz: & diuicias nichil esse
dixi in comparacōe illius. Nec cō
parauit illi lapidē piosum: qm̄
omne aurū in cōparacōe illius
arena est exigua & tanq̄ lutū

1585
7585
619

1585

Latstot, tomols, Nebestot, och Sloch:
are Xenti haredt pho
Regyter att huld och Ma.
3
8
5

baath. Plem sunt celi et ter
ra gloria tu a. O lanna merel
Agnus dei qui tollis pec
cata mundi miserere nobis. **A**
gnus dei qui tollis peccata mundi
miserere nobis. **A**gnus dei qui
tollis peccata mundi dona nobis pa